PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2016 года

	N
	1102

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 18.03.2011 года № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 18.03.2011 года № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского района», изложив его в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

Кучин С.А. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Савинкин А.А. – начальник ОГИБДД МО МВД «Дивеевский» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Бабуркин А.В. – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Миронова А.Н. – старшего государственного инспектора Приволжского Управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

Бакланов А.Т. – главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора Дивеевского района (по согласованию);

Коршунов С.А. – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Костин А.В. – директор МП «Дивеевское ЖКХ»;

Малышев С.В. – заместитель начальника ООО «Гарант-Строй» (по согласованию);

Привалов А.К. – глава администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Мурзин А.И. – исполнительный директор ООО «Дивеевская транспортная компания» (по согласованию).».
2. Постановление администрации Дивеевского района от 09.07.2015 года № 663 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского района от 18.03.2011 года № 190 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского района» отменить.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.